SLK-E900 系列
工业级大功率 WiFi 4G/3G 路
由器
规格书
日期: 2017-5-25
            2 / 33 2 / 33
SLK-E900 系列 大功率 WiFi 4G 路由器  产品规格书
网址：www.seriallink.net    邮箱：info@seriallink.net            联系电话：+86-18682315199

Seriallink 工业路由器,网线,电源适配器,天线,说明书（可选电子档）,保修卡，
合格证
订购信息：
产品型号 LAN 口 WAN SIM 卡 WIFI 天线 4G 天线
SLK-E900-LTE(全网通版本)可选配 GPS 4 1 1 2 2
SLK-E900-HSDPA(联 3G版本) 可选配 GPS 4 1 1 2 2
SLK-E900-EVDO(电信 3G 版本) 可选配 GPS 4 1 1 2 2
            6 / 33 6 / 33
SLK-E900 系列 大功率 WiFi 4G 路由器  产品规格书
网址：www.seriallink.net    邮箱：info@seriallink.net            联系电话：+86-18682315199
地址：深圳龙岗区南湾街道布沙路 31 号深马工业区 A 栋 A602
第二章 设备安装
2.1 安装注意事项